

Príloha č. 1 ku Kúpnej zmluve č. 01/2008 - Technická charakteristika.

| por.č. | Typ zariadenia | m.j. | Cena za m.j. bez DPH | Predpokladané množstvo | Cena za predpoklad. Množstvo |
|--------|------------------|------|----------------------|------------------------|------------------------------|
| 1. | Canon NP 1010 | ks | 195,0 | 1 | 195,0 |
| 2 | Canon NPG 1 | ks | 190,0 | 3 | 570,0 |
| 3 | Canon NPG 11 | ks | 460,0 | 2 | 920,0 |
| 4 | Canon C-EXV5 | ks | 930,0 | 2 | 1860,0 |
| 5 | Canon cartidge T | ks | 1800,0 | 2 | 3600,0 |
| 6 | Canon A30 | ks | 1990,0 | 2 | 3980,0 |
| 7 | Canon NPG 12C | ks | 990,0 | 5 | 4950,0 |
| 8 | Canon BJI-642 BK | ks | 190,0 | 2 | 380,0 |
| 9 | Canon NPG 13 | ks | 650,0 | 2 | 1300,0 |
| 10 | HP 3903 A | ks | 1450,0 | 2 | 2900,0 |
| 11 | HP 92274 A | ks | 1700,0 | 2 | 3400,0 |
| 12 | HPC 4092 A | ks | 1020,0 | 20 | 20400,0 |
| 13 | HPC 4182 X | ks | 3260,0 | 1 | 3260,0 |
| 14 | HPC 7115 A | ks | 1100,0 | 60 | 66000,0 |
| 15 | HPQ 1338 A | ks | 2640,0 | 1 | 2640,0 |
| 16 | HPQ 2613 A | ks | 1250,0 | 125 | 156250,0 |
| 17 | HPQ 2612 A | ks | 1250,0 | 1 | 1250,0 |
| 18 | HPQ 2610 A | ks | 2075,8 | 2 | 4151,5 |
| 19 | HPQ 2683 A | ks | 2938,8 | 3 | 8816,4 |
| 20 | HPQ 2682 A | ks | 2938,8 | 3 | 8816,4 |
| 21 | HPQ 2681 A | ks | 2938,8 | 3 | 8816,4 |
| 22 | HPQ 2670 A | ks | 2278,5 | 4 | 9114,0 |
| 23 | HPQ 5949 A | ks | 1250,0 | 110 | 137500,0 |
| 24 | HPQ 5945 A | ks | 3520,0 | 18 | 63360,0 |
| 25 | HPQ 6460 A | ks | 2430,0 | 20 | 48600,0 |
| 26 | HPQ 6461 | ks | 5230,0 | 10 | 52300,0 |
| 27 | HPQ 6462 A | ks | 5230,0 | 10 | 52300,0 |
| 28 | HPQ 6463 A | ks | 5230,0 | 8 | 41840,0 |
| 29 | HPQ 6470 A | ks | 2270,0 | 2 | 4540,0 |
| 30 | HPQ 7581 A | ks | 2940,0 | 3 | 8820,0 |
| 31 | HPQ 7582 A | ks | 2940,0 | 2 | 5880,0 |
| 32 | HPQ 7583 A | ks | 2940,0 | 3 | 8820,0 |
| 33 | HPQ 7553 A | ks | 1390,0 | 100 | 139000,0 |
| 34 | HPQ 7570 A | ks | 2976,0 | 3 | 8928,0 |
| 35 | HPC 3906 A | ks | 1150,0 | 2 | 2300,0 |
| 36 | HP 51649 A | ks | 620,0 | 2 | 1240,0 |
| 37 | HP 4096 A | ks | 1700,0 | 20 | 34000,0 |
| 38 | HPC 6614 D | ks | 550,0 | 2 | 1100,0 |
| 39 | HP 6578 A | ks | 1050,0 | 2 | 2100,0 |
| 40 | HPC 6656 A | ks | 360,0 | 7 | 2520,0 |

| | | | | | |
|---------|---------------------------|----|--------|---|-----------------|
| 41 | HPC 6657 A | ks | 580,0 | 6 | 3480,0 |
| 42 | HP 8767 E | ks | 520,0 | 2 | 1040,0 |
| 43 | HPC 9363 E | ks | 550,0 | 2 | 1100,0 |
| 44 | HPC 9351 A | ks | 250,0 | 2 | 500,0 |
| 45 | HPC 9352 A | ks | 290,0 | 2 | 580,0 |
| 46 | HPC 9361 E | ks | 315,0 | 2 | 630,0 |
| 47 | HPC 9362 E | ks | 260,0 | 2 | 520,0 |
| 48 | OKIPAGE 14e | ks | 900,0 | 5 | 4500,0 |
| 49 | OKIPAGE 14ex | ks | 990,0 | 5 | 4950,0 |
| 50 | Okidata B4520-09004168 | ks | 2190,0 | 8 | 17520,0 |
| 51 | Okidata B4100-1103402 | ks | 780,0 | 4 | 3120,0 |
| 52 | K.Mita TK-18 | ks | 1480,0 | 2 | 2960,0 |
| 53 | K.Mita - KM2530 | ks | 1990,0 | 1 | 1990,0 |
| 54 | K.Mita - TK410 | ks | 1350,0 | 5 | 6750,0 |
| 55 | K.Mita - TK100 | ks | 1100,0 | 2 | 2200,0 |
| 56 | Konica Minolta Di 151 | ks | 800,0 | 3 | 2400,0 |
| 1 až 56 | Cena spolu bez DPH | | | | 982957,7 |

V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania (clo, DPH, dovozná prídržka, doprava, obal) a je stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č.375/1999 Z.z.. Ceny sú uvedené v Slovenských korunách.

Termín dodania tovaru: do 1 (slovom jedného) dňa od obdržania objednávky.

JURIGA spol. s r. o., Bratislava Vám zabezpečí bezplatne dovoz tovaru pre Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR, v rámci územia Slovenskej republiky pri objednaní akéhokoľvek množstva originálneho spotrebného materiálu.

| | |
|----------------------------------|------------------|
| Cena celkom v Sk bez DPH: | 982957,7 |
| DPH 19% v Sk: | 186762,0 |
| Cena celkom v Sk s DPH: | 1169719,7 |

| |
|--|
| Navrhovaná zmluvná cena bez DPH: |
| 982.957,70,- Sk |
| slovom deväťstoosemdesiatdvatisícdeväťstopäťdesiatsedem Slovenských korún a sedemdesiat halierov |

| |
|--|
| Navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH: |
| 1.169.719,70,- Sk |
| slovom jedenmiliónstošesťdesiatdeväťtisícsemstodevät'násť Slovenských korún a sedemdesiat halierov |

851 01 BRATISLAVA
Gercanova 3
②